Scultura, Grafica d’Arte delle suindicate Accademie. Potranno partecipare anche gli allievi di altre nazionalità che 
frequentino o si siano Laureati nelle suindicate Accademie. I premi acquisto assegnati saranno sette (7). Un premio 
acquisto di euro 1500 (millecinquecento,00) che denomineremo senior e che sarà assegnato a un concorrente che abbia 
superato l’età di anni 35. Sei (6) premi acquisto ex aequo da euro 500 (cinquecento,00) cadauno che saranno assegnati ai 
vincitori che non abbiano superato i 35 anni di età.